
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

   
 

Oggetto:  Graduatoria definitiva di cui alla Selezione pubblica per titoli ed esami per la forma-

zione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Collaboratore di Bi-

blioteca” - area III C.C.N.L. allegato b CCNL AFAM del 04 agosto 2010 - gradua-

toria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato, di cui al bando prot. n. 573 

del 08.02.2022. 
 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO  il bando del 08.02.2022 prot. n. 573 di cui di cui alla Selezione pubblica per titoli ed 

esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Col-

laboratore di Biblioteca” - area III C.C.N.L. allegato b CCNL AFAM del 04 agosto 

2010 - graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 15 luglio 2022, prot. n.3820; 

VISTO    che non sono pervenuti reclami avversi alla suddetta graduatoria d’Istituto, 

  

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del profilo di “Collaboratore di biblioteca”  
 

 
 

N 

 

Candidato 
 

Prova 

scritta 

 

Prova teorico-

pratica orale 

 

Titoli 
 

Totale 

1 Piccolo Lucrezia 18 58 4,5 80,50 

2 Candeli Francesca 16,5 56 3,5 76 

3 Cianfoni Luca 14,5 49 5 68,5 

4 Quaglieri Camilla 14 46 3 63 

5 Berna Laura 16 31 4 51 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e/o al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
   

 

 

IL PRESIDENTE 

              Avv. Pietro MINICUCI 

Prot. n. 0004258 anno 2022 del 02/08/2022


		2022-08-02T10:21:34+0000
	Minicuci Pietro




